

نادر محمدی به تیم تراکتور پیوست



عصر آزادی / سرویس ورزشی – فرهاد فرهادپور: تیم تراکتور یک مدافع جدید به خدمت گرفت.

به گزارش سرویس ورزشی عصر آزادی پیرو درخواست کادرفنی و تلاش و پیگیری های مدیریت باشگاه، ظهر روز پنجشنبه ۲۱ بهمن رضایت نامه نادرمحمدی اخذ شد و این بازیکن با عقد قرارداد رسمی به تیم تراکتور پیوست. پیش از این مهدی کیانی از مس رفسنجان و بابلی از تیم نفت مسجد سلیمان به تیم تراکتور پیوسته بودند. تیم تراکتور در پایان هفته شانزدهم لیگ برتر با کسب ۱۴ امتیاز در رده دوازدهم جدول قرار دارد. این مدافع ۲۴ ساله در نیم فصل نخست مسابقات در تیم پیکان بازی می کرد.

حضرتی پور: سال سختی پیش روی کشتی است

مربی تیم ملی کشتی فرنگی، گفت: با توجه به در پیش بودن چند رویداد مهم، به دنبال این هستیم که تمامی نفرات شایسته به اردوی تیم ملی دعوت شوند. بهروز حضرتی پور ، با تاکید بر اهمیت رقابت های کشتی فرنگی جام تختی که قرار است از سوم اسفند به میزبانی اهواز برگزار شود، اظهار کرد: این رقابت ها با حضور نفرات تیم های ملی جوانان، امید و ارتش و همچنین نفراتی که در مسابقات جهانی بزرگسالان موفق به کسب مدال نشدند به همراه دیگر نفراتی که سهمیه این مسابقات را کسب کردند، برگزار می شود. این مسابقات برای شناخت برترین های کشتی و دعوت آن ها به اردو، برای کادر فنی از اهمیت بالایی برخوردار است و همانطور که قبلا نیز اعلام شده، نفراتی که در جام تختی کشتی نگیرند، شانس برای رسیدن به تیم ملی نخواهند داشت، مگر آنکه اتفاق غیر قابل پیش بینی رخ بدهد.



مربی تیم ملی کشتی فرنگی، خاطرنشان کرد: تمام پتانسیل کشتی فرنگی ایران در اوژان ۵۵، ۶۰، ۶۷ و ۸۷ که نتوانستیم در مسابقات جهانی به مدال برسیم، در جام تختی به روی تشک می روند و هیچ کشتی گیری بیرون نمانده است. از این ۴ وزن، به دلیل فاصله نزدیک مسابقات جهانی و بازی های آسیایی، در نهایت باید ۲ ملی پوش را در اوژان ۶۰ و ۸۷ کیلوگرم انتخاب کنیم.

وی با اشاره به اینکه سال آینده سال دشواری برای کشتی ایران خواهد بود، گفت: ما مسابقات آسیایی، جهانی، بازی های آسیایی و بازی های کشورهای اسلامی را در پیش داریم. بر همین اساس نیز سعی می کنیم تعداد نفرات بیشتری را به نظر سرمربی تیم ملی، شایسته حضور در اردو هستند را دعوت کنیم. سال پرترافیکی پیش روی کشتی ایران است و هدف کادر فنی تیم ملی این است که از تمام ظرفیت کشتی فرنگی ایران استفاده کند. حضرتی پور در پاسخ به این سوال که در پایان جام تختی، چه تعداد کشتی گیر به اردوی تیم ملی دعوت می شوند، گفت: نظر آقای بنا این است که با توجه به رویدادهای پیش رو، تمامی نفرات شایسته به اردوی تیم ملی دعوت شوند و بر همین اساس نیز ممکن است تعداد نفرات دعوت شده در اوژان مختلف، متفاوت باشد. در پایان این رقابت ها نیز اردوی تیم ملی نیز از ۱۵ اسفند آغاز خواهد شد.

مربی تیم ملی کشتی فرنگی در پایان درباره حضور در تورنمنت بلغارستان، گفت: سعی بر این است که بیشتر نفرات تیم ملی جوانان به این تورنمنت اعزام شوند اما قصد داریم در صورت مهیا بودن شرایط، چند کشتی گیر بزرگسال را نیز به این رویداد اعزام کنیم.

وزیر ورزش و جوانان با بیان این که فدراسیون اتومبیلرانی باید دنیای بین المللی را جدی بگیرد گفت: عملکرد ریاست فدراسیون اتومبیلرانی، موجب روسفیدی وزارت ورزش است.

حمید سجادی در آیین افتتاح پیست آرسی آرنود شهید فهمیده اظهار داشت: خوشحالم که در این ایام باشکوه شاهد افتتاح پیست باشکوه آرنود شهید فهمیده بودیم. اتفاقات خوبی در ورزش کشور رخ داده است و سا کمک همه مجموعه ورزش کشور شاهد توسعه ورزش هستیم.

وزیر ورزش و جوانان خاطرنشان کرد: ۲۲۶ مجموعه ورزشی در کشور درحال افتتاح است و این پیست که امروز افتتاح شد ۲۲۷ مین پروژه ای است که شاهد راه اندازی آن بودیم. بودجه کشور در بهترین نحو برای توسعه ورزش کشور درحال هزینه شدن است. ۶۲۲ میلیارد برای ساخت این پروژه ها هزینه شده است که این افتتاح ها خبر خوبی برای کشور است.

سجادی در ادامه تصریح نمود: فدراسیون موتورسواری و اتومبیل رانی مسیر جدیدی را آغاز نموده و با ادامه این روند آینده درخشانی را در پیش

ناظمی باعث رو سفیدی وزارت است؛

سجادی: فدراسیون اتومبیلرانی باید دنیای بین المللی را جدی بگیرد



خواهد داشت. خوشبختانه مدیریت و عملکرد صحیح ریاست فدراسیون که موجب روسفیدی وزارت ورزش نیز هست فضای رشد و ارتقا را برای این مجموعه فراهم کرده و امیدواری به آینده فدراسیون را بیش از

ارتباطات بین المللی زیادی نیاز دارد. ورزش در دنیا معنای دیگری دارد و ما باید به شریان اصلی دنیا وصل شویم. باید بیشتر به کسب کرسی ها و برگزاری ایونت ها توجه کنیم و در این راستا از ظرفیت کشورهای همسایه و دیگر کشورها استفاده کنیم. وزیر ورزش و جوانان افزود: دنیای بین المللی را باید جدی بگیریم و ما نیز از فدراسیون ها برای رسیدن به این ارتباطات حمایت می کنیم. حضور مدرسان جهانی در این سمینار بارقه های امید را برای علاقه مندان به رشته اتومبیلرانی زنده کرد.

وی اظهار داشت: فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی به یک برنامه مدون نیاز دارد. بعد همگانی این فدراسیون باید در کنار بعد قهرمانی آن جدی گرفته شود و ما نیز در منابع این فدراسیون تجدیدنظر خواهیم کرد. امیدواریم سایات آفرود نیز خیلی زود مثل پیست آرنود احداث شود. خیلی از مردم هستند که دوست دارند از این رشته بهره ببرند و برای گذراندن اوقات فراغت بسیار مطلوب است. باید دسترسی این پیست برای مردم راحت و ارزان باشد و رفاهیات نیز برای مردم در کنار این پیست ایجاد شود تا علاقه مندان این رشته با خیال راحت برای حضور در پیست تشویق شوند.

پیش موجب شده است. سجادی با اشاره به وسعت فعالیت فدراسیون موتورسواری و اتومبیلرانی گفت: این فدراسیون حداقل سه فدراسیون است که برای توسعه به

خواهد داشت. خوشبختانه مدیریت و عملکرد صحیح ریاست فدراسیون که موجب روسفیدی وزارت ورزش نیز هست فضای رشد و ارتقا را برای این مجموعه فراهم کرده و امیدواری به آینده فدراسیون را بیش از

رئیس فدراسیون:

مسابقات بین المللی اسکواش اسفند برگزار می شود

رئیس فدراسیون اسکواش گفت: مسابقه بین المللی اسکواش با رنکنینگ جهانی اوایل اسفند در تهران برگزار می شود که کشورهای مصر، هند، انگلیس و ارمنستان برای حضور در این مسابقات اعلام آمادگی کرده اند.



مسعود سلیمانی ، اظهار داشت: قرار بود تیر ۱۴۰۰ مسابقات مسترز مردان و زنان اسکواش آسیا در تهران برگزار شود اما بدلیل کرونا این رقابت ها به تعویق افتاد. وی ادامه داد: این رقابت ها باید در آذرماه برگزار می شد اما به دلیل تغییر تحولات در شرکت توسعه در باشگاه انقلاب باز هم به تعویق افتاد و در نهایت تیر ۱۴۰۱ این مسابقات حداقل با حضور ۱۵ کشور برگزار می شود.

رئیس فدراسیون اسکواش عنوان کرد: اردوی تیم ملی پدل زنان را هفته گذشته در باشگاه پاس تهران برگزار کردیم. علاوه بر آن هفته لیگ برتر مردان به میزبانی مجموعه اسکواش برج میلاد تهران و لیگ برتر زنان در ساری برگزار شد. در بخش در مردان تیم ملوان نیروی دریایی ارتش و در بخش زنان باشگاه کویران طیس از خراسان جنوبی بیشترین امتیاز را کسب کردند. وی ادامه داد: همواره یک سرمربی و مربی برای تیم های ملی در نظر می گرفتیم اما این تابو شکسته شد و هر رده سنی اکنون ۲ مربی دارد.

سلیمانی خاطرنشان کرد: تاکنون تیم جوانان پدل زنان را نداشتیم و این هفته تشکیل و مربی ارشد آن انتخاب می شود. در رده بزرگسالان همواره تیم پدل داشتیم و بدلیل علاقمندی بسیار تیم جوانان هم تشکیل می دهیم. وی یادآور شد: ما تنها یک اعزام در آذر ماه به مسابقات بین المللی امارات داشتیم که بنفشه مرادی با تایید شورای برون مرزی راهی این مسابقات شد و توانست در بخش تیمی قهرمان این رقابت ها شود. رئیس فدراسیون اسکواش گفت: دو مسابقه بین المللی ثبت جهانی را در در اوایل اسفند برگزار می کنیم که نخستین آن رقابت های شهدای نیروی دریای ارتش با جایزه ۳ هزار دلاری است و کشورهای مصر، هند، انگلیس و ارمنستان برای حضور در این رقابت ها اعلام آمادگی کردند. وی ادامه داد: رقابت دیگر با دامستیک به نام یک کلینیک دندانپزشکی ثبت شده و رنکنینگ جهانی دارد اما تنها ملی پوشان در آن شرکت می کنند و هدف از برگزاری این رقابت ها افزایش رنکنینگ هاست. تاکنون علیرضا شاملی با رنکنینگ ۱۳۰ بالاترین رده را در ایران دارد.

استکی:

مراجع قضایی پیکر ادعاها هستند



سرمربی تیم ملی بوکس ایران اظهار کرد: ما فدراسیون جهانی داریم و مراجع مربوطه و قضایی نیز پیگیر ادعاها هستند تا به زودی همه چیز مشخص شود. علیرضا استکی ، درباره حواشی ایجاد شده طی روزهای اخیر برای تیم ملی و فدراسیون بوکس ایران توضیح داد: فضای مجازی است و هرکس صحبتی می کند، اما در حقیقت کسی می تواند حرف بزند که مدارک هم رو کند. اینکه من در دوران رفاقت یک فایل صدای ضبط شده می فرستم و شما الان می خواهید منتشر کنید و ایران هم نیستید که جوابگو باشید، کار چندان پسندیده ای نیست.

او ادامه داد: البته به نظر من کلان باید به چنین حواشی پرداخت و همه چیز مشخص است. ما فدراسیون جهانی داریم (آیسا)، کمیته ملی و بین المللی المپیک داریم، وزارت ورزش و مقام های قضایی داریم که همه این ادعاها با یک جستجو توسط آن ها مشخص می شود. سرمربی تیم ملی بوکس گفت: همه چیز با تحقیق می تواند شفاف سازی شود و این مسائل هم روشن شود. شاید اشتباه خود من بود که صحبت های فرد مذکور را به شوخی گرفتم و چهارتا از استوری های دوستان را که در حمایت از بنده بود بازنشر کردم که باعث شد صحبت های او دیده شود. در مجموع هیچ موضوع نگران کننده ای برای بوکس ایران، تیم ملی، فدراسیون و بنده نیست. استکی با بیان اینکه صحبت های مطرح شده توسط برخی صفحه های بوکسی در فضای مجازی منتشر شد و بعدها خود مدیران همان صفحه ها نیز این فرد و نیت او را شناختند، ادامه داد: ما از فدراسیون جهانی استعلام می گیریم و در حال پیگیری از مراجع قضایی نیز هستیم، اگر ما محکوم شدیم ما محکومیت را می کشیم و اگر آن هایی که به این حواشی دامن زدند محکوم شدند باید شرمند شوند، وگرنه فرد مذکور هم خودش و هم کاری که می کند برای مردم شناخته شده است. متأسفانه برخی ها صحبت های او را نشر داده و باعث ایجاد حاشیه های الکی شدند.

او توضیح داد: می گویند پول دادیم که مدال بگیریم، اما من همان موقع گفتم و الان هم می گویم، حق میثم شقلاقی را خوردند و با پول می توانستیم اعتراض کنیم تا حق او را با برگرداندن رای بدهند که مشخص شد بلاروس با پرداخت ۱۰ هزار یورو همه چیز را خریده است. در مجموع به نظرم پرداختن به این حواشی تنها آرامش حاکم را بهم می زند و بهتر است منتظر اعلام نظر مراجع قضایی و سازمان های مربوطه باشیم تا این افراد نیز بزرگ نشوند. او درباره زمان شروع انتخابی های تیم ملی بوکس در تهران نیز گفت: از ۲۸ بهمن انتخابی ها در تهران استارت می خورد و ۹۹٫۹ درصد از اواخر بهمن انتخابی ها را خواهیم داشت.

آگهی اعلان نظریه کمیسیون تشخیص ماده ۱۲ قانون زمین شهری (نوبت اول)

کمیسیون تشخیص موضوع ماده ۱۲ قانون زمین شهری در استان کردستان به موجب نظریه مندرج در جدول ذیل غیرموات (غ - ی - ر - م - و - ا - ت) اعلام نموده است ، لذا با توجه عدم دسترسی به مالکین و به استناد مصوبه مورخ ۲۳/۱۱/۷۰ مجمع تشخیص مصلحت نظام مراتب در دو نوبت و به فاصله ده روز به اطلاع مالکین و صاحبان حقوق قانونی می رساند . در صورت اعتراض به نظریه صادره اعتراض خود را حداکثر ظرف مدت سه ماه از تاریخ انتشار آخرین آگهی به مراجع صالحه قضایی تقدیم دارند در صورت عدم اعتراض در فرجه زمانی یاد شده نظریه صادره قطعی است . م . الف : ۲۳۸۴

شماره رأی	نوعیت	تاریخ	محل وقوع	مساحت (متر مربع)	پلاک ثبتی	نقاط
۱۹۴۹	غیر موات	۱۶/۱۱/۱۴۰۰	سنندج (حسن آباد)	۳۱۵۴	واقع در قسمتی از پلاک ثبتی ۴ اصلی	۶۸۱۴۹۳ ۳۹۰۰۲۲۵ ۶۸۱۴۴۱
						۶۸۱۵۳۵ ۳۹۰۰۲۱۱
						۶۸۱۵۱۰ ۳۹۰۰۲۳۶

هیمن محمدی بهرام – سرپرست معاونت املاک و حقوقی

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای به شماره ۰۳۰۰۱۰۱۸/۱۳۳۰۳۱۹۹۶ و پرونده کلاسه ۷۰۷-۱۳۹۷ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبتی خوی تصرفات مالکانه و باامعارض مناقضی آقای اخنام جعفر کلوانی به شماره شناسنامه ۶۱۵۰ به شماره ملی ۲۸۳۰۹۹۰۸ صادره از خوی فرزند مرتضی در یک باب خانه به مساحت ۱۲۸ متر مربع نسبت به شناساندن پلاک ۳۴ فرعی از ۱۳۳۳ اصلی واقع در بخش ۲ خوی خریداری از رمضان ابراهیم زاده به عنوان مالک رسمی مجرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مناقضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۱۱/۲۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۱۲/۸

سعید کریمی – سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان خوی

آگهی فقدان سند مالکیت

یک و نیم دانگ مشاع از شناساندن پلاک ۴۰۴ فرعی از ۹۳-اصلی بخش ۱۳ مراغه واقع در شهر قره آغاج تحت عنوان شناساندن یکباب تجاری بنام آقای احمد رستمی ثبت و سند مالکیت بشماره ۳۵۰۳۴۴ الف ۹۵ صادر و تسلیم گردیده است و مشارالیه با ارائه استشهادیه بشماره های ۱۵۱۵۳ و ۱۵۱۵۴ مدعی می باشد که سند مالکیت در اثر جایبایی مفقود گردیده و تقاضای سند مالکیت المثنی را دارد لذا بر این اساس طبق ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود که هر کس ادعایی نسبت به وجود ورقه مالکیت یا انجام هر گونه معامله را نزد خود دارد می تواند اعتراض خود را کتبا بمدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک چاراویماق تسلیم نماید. بدیهی است پس از انقضای مدت قانونی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام خواهد شد و به اعتراضات وارد در خارج از مدت ترتیب اثر داده نخواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۳
م . الف ۰۰۲۵۳

وحید بابائی
سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان چاراویماق

آگهی حصورائت

آقای سهراب آریایی با وکالت آریایی شناسنامه شماره ۲۸۶۰۵۹۱۷۶۱ بشرح دادخواست به کلاسه ۰۰۱۵۳۳ش/ح از این دادگاه درخواست گواهی حصورائت نموده و چنین توضیح داده که شادروان جوانمرد آریایی شناسنامه ۰۴مهلباد در تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۷۰ اقامتگاه دائمی خود بندرد زندگی گفته ورئه آنمرحوم منحصر است به:
۱-سینا آریایی فرزند جوانمرد دارای ش.ش ۲۸۶۰۹۱۷۲۰۹ پسر متوفی
۲-سهراب آریایی فرزند جوانمرد دارای ش.ش ۲۸۶۰۵۹۱۷۶۱ پسر متوفی
۳-فاطمه نژاد یوسفی فرزند عمر دارای ش.ش ۲۸۶۰۵۵۰۹۸ زوجه متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید. تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرنخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاگواهی صادرخواهد شد.
رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهلباد - ایوبی
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۳

آگهی حصورائت

آقای حسن محمودی شناسنامه شماره ۱۱۳ بشرح دادخواست به کلاسه ۰۰۱۵۷۱ش/ح از این دادگاه درخواست گواهی حصورائت نموده و چنین توضیح داده که شادروان رحیم محمودی شناسنامه ۶۳مهلباد در تاریخ ۱۳۸۲/۱۰/۲۱ اقامتگاه دائمی خود بندرد زندگی گفته ورئه آنمرحوم منحصر است به:
۱-احسن محمودی فرزند رحیم دارای ش.ش ۱۱۳ پسر متوفی
۲-کریم محمودی فرزند رحیم دارای ش.ش ۱۲۲ پسر متوفی
۳-ایوبکر محمودی فرزند رحیم دارای ش.ش ۵۲۹ پسر متوفی
۴-ابراهیم محمودی فرزند رحیم دارای ش.ش ۱۲۵ پسر متوفی
۵-خدیجه محمودی فرزند رحیم دارای ش.ش ۱۱۰ دختر متوفی
۶-زینب محمودی فرزند رحیم دارای ش.ش ۱۱۲ دختر متوفی
۷-سیسی محمودی فرزند رحیم دارای ش.ش ۱۱۱ دختر متوفی
۸-سبگ محمودی فرزند حمزه دارای ش.ش ۱۲۴ زوجه متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید. تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرنخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاگواهی صادرخواهد شد.
رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف مهلباد - ایوبی
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۳

آگهی حصورائت

آقای میثم علی زاده برگشادی شناسنامه شماره ۲۸۵۰۴۶۹۷۸۲ بشرح دادخواست به کلاسه ۰۰۱۳۷۴ش/ح از این دادگاه درخواست گواهی حصورائت نموده و چنین توضیح داده که شادروان تقی علی زاده برگشادی شناسنامه ۱۳۱ در تاریخ ۱۳۹۳/۸/۱۱ اقامتگاه دائمی خود بندرد زندگی گفته ورئه آنمرحوم منحصر است به:
۱-فاطمه عالی زاده فرزند جبرئیل ش.ش ۱ متولد ۱۳۲۰ همسر متوفی
۲-تقی علی زاده برگشادی فرزند تقی ش.ش ۳۷۸ متولد ۱۳۵۰ پسر متوفی
۳-علی علی زاده برگشادی فرزند تقی ش.ش ۴۹۸ متولد ۱۳۵۳ پسر متوفی
۴-مریم علی زاده برگشادی فرزند تقی ش.ش ۳۷۷ متولد ۱۳۴۸ دختر متوفی
۵-زهرشان علی زاده برگشادی فرزند تقی ش.ش ۷ متولد ۱۳۲۹ دختر متوفی
۶-روح انگیز علی زاده برگشادی فرزند تقی ش.ش ۲۹۸ متولد ۱۳۴۶ دختر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت پی در پی ماهی یک مرتبه آگهی می نماید. تا هرکس اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرنخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والاگواهی صادرخواهد شد.
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف سلماس - جوان قره باغ
تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۱/۲۳